Nº. 066/2021 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, SEXTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2021.        ANO I

www.pmaguaclara.ms.gov.br
Página 1/7

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019

Gerolina da Silva Alves - Prefeita Muncipal             Sebastião  Ottoni - Vice – Prefeito

Paula da Rocha Soares Pires - Procuradora Geral do Município                             Luiz Lucio da Silva Neto - Controlador Geral do Município

Adriana Rosimeire Pastori Fini - Secretária Municipal de Educação                     Andreéle Marques André - Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável

Claudio Manoel Freitas Mathias  - Secretário Municipal de Saúde                        Denise Rodrigues Medis - Secretária Municipal de Finanças

Ésio Vicente de Matos - Secretário Municipal de Esportes                                         Glaycon Rodrigues Ignácio - Secretário Municipal de Infraestrutura

Jurema Nogueira de Matos - Secretária Municipal de Cultura                                 Jessica Costa Corim Vital - Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação

Luciana de Jesus Campos da Silva - Secretária Municipal de Administração        Leticia Rodrigues Feitosa Santana - Secretária Municipal de Meio Ambiente e Turismo

Diário Assinado por:

SUMÁRIO

Gabinete da Prefeita
Resultado Definitivo – Processo Seletivo nº ............. 001/2021

GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE RECURSOS HUMANOS DE CARÁTER TEMPORÁRIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO- EDITAL Nº 001/2021

A Exma. Prefeita do Município de Água Clara/MS, Srª.
Gerolina da Silva Alves, no uso de suas atribuições legais que
lhe conferem a Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O
RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2021, conforme relação
constante no Anexo I deste Edital.

Gabinete da Prefeita Municipal, Estado do Mato
Grosso do Sul, aos vinte e seis dias do mês de março do ano
de dois mil e vinte e um.

GEROLINA DA SILVA ALVES
Prefeita Municipal

Nº. 066/2021 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, SEXTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2021.        ANO I

www.pmaguaclara.ms.gov.br
Página 2/7

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019

Nº. 066/2021 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, SEXTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2021.        ANO I

www.pmaguaclara.ms.gov.br
Página 3/7

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019

Nº. 066/2021 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, SEXTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2021.        ANO I

www.pmaguaclara.ms.gov.br
Página 4/7

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019

Nº. 066/2021 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, SEXTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2021.        ANO I

www.pmaguaclara.ms.gov.br
Página 5/7

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019

Nº. 066/2021 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, SEXTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2021.        ANO I

www.pmaguaclara.ms.gov.br
Página 6/7

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019

Nº. 066/2021 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, SEXTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2021.        ANO I

www.pmaguaclara.ms.gov.br
Página 7/7

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019

		2021-03-26T23:50:34-0300
	ANDREA DE SOUZA TAMAZATO DA SILVA:60961481153